SUHF:S FORUM FOR BIBLIOTEKSCHEFERS ARBETSGRUPP FOR BIBLIOMETRI —
MINNESANTECKNINGAR 2015-08-25

Online i Adobe Connect; https://connect.sunet.se/bibliometriutbildning2013

Néarvarande:

Camilla Hertil Lindeléw, Sodertérns hogskola, camilla.hertil.lindelow@sh.se
Cristian Colliander, Umea universitet, cristian.colliander@umu.se

Daniel Wadskog, Karolinska Institutet, daniel.wadskog@Kki.se

David Lawrence, Linkdping universitet, david.lawrence@liu.se

Fredrik Astrém, Lund universitet, Fredrik.Astrom@ub.lu.se

Marie Strahle, SLU, Marie.Strahle@slu.se

Peter Sjogarde, KTH, ordforande, sjogarde@kth.se

Solbritt Andersson, Linneuniversitetet, solbritt.andersson@Inu.se

Stina Johansson, Chalmers tekniska hégskola, stina.johansson@chalmers.se

1. Anteckningar
Solbritt antecknar.

2. Seminarium HT 2015
Beslutat tema enligt tidigare mote:
Klustring och klassificering — intressant bade ur ett B & 1- och finansieringsperspektiv.
Effekter av manuell kontra automatisk klassificering, konsekvenser av klassificering vid
finansiering, att definiera &mnesomraden, klustring av Swepub?, klustring och matchning av
dokument — dmnesomraden.
Tid och plats: KTH-biblioteket, 5/11 13.30-17.00. (Salongen bokad 13-17)
5 talare & 30 min + 30 min fika + 30 min intro och avslut.
Talare:
Klassificering fran andra perspektiv - datalingvistik och klassificering
Forslag: Viggo Kann, forskare i teoretisk datalogi, tillfragad men foreslar Jussi Karlgren,
forskare i informationsatkomst och sprakteknologi. Denne é&r gj tillfragad annu. David har
annars forslag pa en LIU-forskare som kan tillfragas. Detta foredrag bor ligga forst, som en
bred introduktion till seminariet.
Klustring utifran direkta citeringslankar (Peter Sjogarde, Per Ahlgren, KTH) — En
partitionering av 27 miljoner artiklar i fyra nivaer finns nu pa plats.
Term- och l&nkanalys (Christian Colliander) Rubrik inte slutgiltigt bestamd.
Lastips: http://onlinelibrary.wiley.com/doi/10.1002/asi.23193/abstract
Erfarenheter fran LIU av (David Lawrence) Rubrik inte slutgiltigt bestamd.
Klassificering genom textanalys av abstracts, se testversion:
http://www.ep.liu.se/hsv_categories/ David forsoker fa in feedback fran nagra laroséten som
testat.
Erfarenheter fran KIB (ev. Daniel Wadskog)
Rubrik och talare inte slutgiltigt bestdmd. MeSH & nationella &mneskategorier.

Ludo Waltman, CWTS tas inte med eftersom programmet anda ar fullt.
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David, Christian och Daniel skickar rubriker pa sina presentationer till Peter. Daniel
aterkommer med talare fran KIB.

Kurs 20-21 maj. Avstamning. Ny kurs?

Kursutvérderingarna mestadels positiva, men ocksa en del forslag pa forbattringar som kanske
inte ar sa latta att genomfora da nagra deltagare skrev att de behévde langsammare tempo och
andra att de vill ha ett snabbare tempo.

Bade Boras hdgskola och Peter och Camilla var néjda med samarbetet och vill garna fortsatta
detta. Med nuvarande upplagg blir det svart att hinna med en kurs i host. Peter och Camilla tar
kontakt med Gustaf angaende framtida kurser.

Ovriga punkter

a. Inget nytt pd SwePub-fronten.

Output-formatet fortfarande krangligt i SwePub analys. Kréaver en hel del manuellt
arbete. Inte vart att lagga ner tid pa det forran det atgardats.

b. Gruppen behover se dver de tidigare faststéllda rekommendationerna for larosatenas
statistikuttag till arsredovisningen for publikationer. Camilla skickar ut forra
versionen till alla och sa tas det upp till diskussion pa nasta méte.

Nésta mote
5 november kl. 10-12 pa KTH-biblioteket, rum Rinman.



